



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0542/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: RAFAEL SPENCER ANZURES
MARISCAL

RFC: 000000000

CONTACTO:

DIRECCIÓN:
TELÉFONO:
CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0144	RENTA DE DEPARTAMENTO EN CHETUMAL			PZA	1.00	\$6,429.94	\$6,429.94

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$7,458.73

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,429.94

IVA 16% \$ 1,028.79

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 7,458.73**

SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 73/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0542/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0542
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0144	RENTA DE DEPARTAMENTO EN CHETUMAL	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 14 de Mayo de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0541/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SERVICIOS DIPROSURESTE
PUBLICIDAD DISEÑO Y REDES SCP

RFC: TIS961202J84

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO IMPORTE	
						M.N.	M.N.
0780	? Costo del mantenimiento y soporte de la aplicación= 4,000 + IVA MXN mensuales. (El pago se realizará antes de finalizar cada mes). 1. Respalos de base la base de datos diario de 7:00 pm a 12:00 am. 2. Respalos de archivos PDF adjuntos. 3. Soporte del VPS (sin restricción de horario). ? Pago de la anualidad del VPS, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del Certificado de seguridad, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del dominio ARISTAMID.COM, el precio esta sujeto a cambios.			LOTE	1.00	\$4,000.00	\$4,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,640.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,000.00

IVA 16% \$ 640.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,640.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0541/2025				
	ADMINISTRATIVO OBRA	ADMINISTRACIÓN CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0541
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	ADMINISTRACIÓN
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0780	? Costo del mantenimiento y soporte de la aplicación= 4,000 + IVA MXN mensuales. (El pago se realizará antes de finalizar cada mes). 1. Respaldos de base la base de datos diario de 7:00 pm a 12:00 am. 2. Respaldos de archivos PDF adjuntos. 3. Soporte del VPS (sin restricción de horario). ? Pago de la anualidad del VPS, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del Certificado de seguridad, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del dominio ARISTAMID.COM, el precio esta sujeto a cambios.	LOTE	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0540/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	50.00	\$195.69	\$9,784.50
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	50.00	\$110.35	\$5,517.50
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$18.10	\$1,810.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	50.00	\$20.26	\$1,013.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$21,025.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 18,125.00

IVA 16% \$ 2,900.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 21,025.00

VEINTI UN MIL VEINTI CINCO 00/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0540/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0540
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	50.00				
2	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	50.00				
3	0033	ALAMBRON	KG.	100.00				
4	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	50.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0539/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: DISTRIBUIDORA TAMEX SAPI DE CV

DIRECCIÓN: Calle 6. 87 X 9 Y 11, Felipe Carrillo
Puerto, 97136 Mérida, Yuc

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: DTA-960123-5Z9

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0975	CABLE USO RUDO 2X10 MULTICONDUCTOR FLEXIBLE 600V 60C CARRETE		MTR	100.00	\$53.03	\$5,303.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,151.48**

****SE USA SALDO A FAVOR DE LA O.C. 356****

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,303.00

IVA 16% \$ 848.48

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,151.48**

SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO 48/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0539/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0539
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0975	CABLE USO RUDO 2X10 MULTICONDUCTOR FLEXIBLE 600V 60C CARRETE	MTR	100.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 14 de Mayo de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0538/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

15 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0475	CAL MITZA			PZA	30.00	\$80.18	\$2,405.40
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$430.90	\$430.90

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,290.11

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,836.30

IVA 16% \$ 453.81

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,290.11

TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA 11/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0538/2025				
N° CONTROL 171224	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0538
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0475	CAL MITZA	PZA	30.00				
2	0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 15 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0537/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0483	TABLA PINO ASERR 1X12X8.25			PZA	15.00	\$155.82	\$2,337.30
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$172.41	\$172.41

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,911.26

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,509.71

IVA 16% \$ 401.55

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,911.26

DOS MIL NOVECIENTOS ONCE 26/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0537/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0537
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0483	TABLA PINO ASERR 1X12X8.25	PZA	15.00				
2	0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 14 de Mayo de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0536/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 14 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO
VILLA ORIENTE

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

RFC: SIUS850404NR6

CONTACTO: SANTY UC

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

15 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	7.00	\$500.00	\$3,500.00
0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	7.00	\$428.57	\$2,999.99

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$7,458.74

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 14 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,499.99

IVA 16% \$ 1,040.00

ISR \$ 81.25

TOTAL: **\$ 7,458.74**

SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 74/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0536/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0536
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 14 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	7.00				
2	0037	GRAVA EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	7.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 15 de Mayo de 2025



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	14/05/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	KIA ESTACIONAMIENTO	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	50	\$ 227.00	\$ 11,350.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	50	\$ 128.00	\$ 6,400.00
ALAMBRON KG	100	\$ 21.00	\$ 2,100.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 23.50	\$ 1,175.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	21,025.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.



COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN

RFC: CNY100611FP7

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION

ATENCION: ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22

TEL:

DIRECCION: 19 363
PLAN DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, México

FOLIO:

01-0020604

REFERENCIA:

FECHA:

14/05/2025 08:36

MODIFICADO:

14/05/2025 08:36

OPERADOR:

YAJAIRA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000011	CAL MITZA	30.000	BLTO	\$93.00	\$2,790.00
000	0000001057	MANIOBRAS	1.000	SR	\$500.00	\$500.00

SON: TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

TOTAL: \$3,290.00

**MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.**

AV.59-A #300 X 128 Y 132
COL. YUCALPETEN. CP:97238
MERIDA, YUCATAN, MEXICO
TELS. 9450235, 9123370

COTIZAR A: ARISTA A.R.
19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA YUCAT Tel.:
At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 01C0207689
F E C H A: 14/MAY/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
15.000	0111521	TABLA PINO ASERR 1X12X8.25	155.82	2,337.30
1.000	0000000	MANIOBRAS	172.41	172.41

SUBTOTAL : 2,509.71
IMPUESTO : 401.56
T O T A L : 2,911.27

IGNACIO CAN
Ejecutivo de Ventas
Correo:
Cel.